
 
Автономная некоммерческая организация  

Профессиональная образовательная организация 
«СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 (АНО ПОО СПК) 
 

П Р И К А З  
 

 «25» марта  2024 г.                                                                                      № 5КБ/24 
 
Об утверждении скидок по оплате обучения 
для абитуриентов в 2024-2025 учебном году  
 
На основании решения педагогического совета АНО ПОО СПК 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить скидки по оплате за обучение для абитуриентов 2024-2025 учебного года. 
2. С целью социальной поддержки студентов и увеличения контингента обучающихся 

утвердить следующие категории абитуриентов, поступающих в АНО ПОО СПК в 2024-2025 
учебном году, которым будут установлены скидки по оплате обучения и периоды их 
предоставления: 

Категории лиц,  
которым предоставляются скидки 

Период  
предоставления 

скидки 
Размер скидки 

Абитуриентам очной формы обучения, при 
единовременной оплате за год в установленные 
договором сроки (до 15 августа) 

Первый семестр 

5% от  
стоимости  

первого  
семестра 

Абитуриентам заочной формы обучения, при 
единовременной оплате за год в установленные 
договором сроки (до 25 ноября) 

Первый семестр 

5 % от  
стоимости  

первого  
семестра 

Абитуриентам, имеющим средний балл аттестата 
«5,0» 
 

Первый семестр 

10% от  
стоимости  

первого  
семестра 

Абитуриентам, имеющим средний балл аттестата 
«4,5 — 4,9» 
 

Первый семестр 

5% от  
стоимости  

первого  
семестра 

Участникам и детям участников специальной 
военной операции.  

Весь период  
обучения 

Скидки 
устанавливаются 
индивидуально 

Абитуриентам, поступающим на две специальности в 
АНО ПОО СПК на заочную форму обучения до 
завершения обучения на одной из специальностей  

Весь период  
обучения в  
колледже 

Скидки 
устанавливаются 
индивидуально 



 

Круглым сиротам и детям, оставшимся без попечения 
родителей 

Весь период  
обучения   

 

5% от  
стоимости  

учебного года 

Абитуриенты из регионов России, официально 
проживающие вне Москвы и Московской области 

Весь период  
обучения   

 

Скидки 
устанавливаются 
индивидуально 

Жителям Крыма, городов Севастополя, Белгорода и 
новых территорий 

Весь период  
обучения   

 

5% от  
стоимости  

учебного года 
 

Скидка предоставляется на основании документа, подтверждающего право абитуриента на 
получение соответствующей скидки (скидки не суммируются). 
 
 

 
Директор                                                                                    Д.А. Мельников 
 
 
 
 
 


		2024-12-27T16:25:04+0300
	АНО ПОО СПК




